РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
14.11.2017 №  121

О внесении изменения в решение Совета депутатов от 15.11.2016 № 80 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,  в целях приведения в муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2016 № 80 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение: дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов пунктом 22.1 следующего содержания:
«22.1 Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 18, 20 и 21 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 12 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 32, 36, 37 настоящего Положения или иного решения.»
3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения                                      Г.Г. Азовкин